tionem , inhibitionem et decreta nostra hujusmodi attentatas, nullas

penitus reputantes, illas er abunutanti auctoritate decrevimus nullo

a modo obtinere roboris firmitatem et deimle ad personam tuam , quam

« ab experto multa fidelitate clarere et aliis virtutum donis agnorimus

insignitam et ad ipsius literb . et Tusc . ecclesiae regimen multiplici

« ter fructuosum et utilem credimus et speramus, nostrae mentis oculos

dirigentes de te Canonico Busilice Principis Apostolorum de l'rbe

« Camere nostre Clerico prefatam Titerb. et Tusc. Ecclesiam de fra

< trum nostrorum consilio et apostolice potestatis plenitudine provide

« Cum autem tu , de cujus circumspectionis industria et fideli

« tate probata plene con fiilimus, nobis et apostolice sedi necessarius et

« utilis haberis et propter hoc apud sedem ipsam nostris et ipsius

obsequiis vacaturum remanere velimus, sicque ad recipiendum con

secrationis munus commode incare non possis, non volentes quod

tempus de consecrandis episcopis ( canonibus diffinitum tibi non

currat, tempus ipsum quod esse dinosceris usque ad tres annos pro

« ximo complendos non obstant quacumque constitutione contraria tibi

« auctoritate apostolica prorogamus l'olumus tamen ut taliter de

administratione predicte Piterb. et Tuscan. Ecclesie provideas quod

ipse interius in spiritualibus non fraudentur nec in temporalibus de

trimentum propterea patiuntur....... (Bolla del 14 giugno 1312 dal

Regesto cit . ep . 973 f. 205 b . - Sc . Beneil. n . 8675 ).

La diocesi si trova retta da uno o più Vicari. Le ordinazioni ve

nivano fatte dai Vescovi vicini. Nel 1317 se ne ha una del Vescovo di

Bagnorea (perg. 2003 Arch . Com .).

6 La bolla sopra citata cosi prosegue El insuper ut decentius

possis tuis necessitatibus proridere die incumbentia tibi onera sup .

MUS.....
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scusa di
Ed anche trascorsi i tre anni, recando a sua

esser trattenuto in servizio del collegio cardinalizio , nella va

canza della sede apostolica ? se ne rimaneva in Valenzas .

Viterbo in quel tempo era caduta sotto la dominazione dei

Di Vico," i quali avevano parteggiato per l'imperatore Arrigo

e continuavano a favorire la parte ghibellina del patrimonio,

d'accordo in ciò con Bernardo di Cuccujaco Vicario del Rettore

della Provincia 10. Costui o mancante di ordini precisi da A

portare omniu beneficia ecclesiastier etiam si dignitates rel persona

< tus existant cum cura vel sine curt tibi usque ad ipsum tempus